

LOPPA NÆRINGSFORENING

UTSKRIFT FRA STYREMØTE

Dato: 23.04.2012
Kl.: 09.00
Sted: Møterommet, Småbedriftsenteret, Øksfjord

Til stede: Arne Kristian Vestre, Kai Edgar Flåten, Harald Olafson, Arve Berntzen og Jorid B. Martinsen.

SAK 9/12: VIDEREFØRING AV OMSTILLINGSPROGRAMMET

To momenter som er pekt på som sentrale suksessfaktorer for omstillingsprogrammet er:

- Ekstra administrative ressurser
- Næringslivets deltakelse i omstillingsarbeidet

Når videre organisering skal avgjøres er det helt nødvendig å bygge på disse suksessfaktorene. Dersom man går tilbake til den modellen som ble brukt før omstillingsarbeidet startet vil det være uheldig.

Det er nødvendig at næringslivet fortsatt har en sentral rolle i kommunens arbeid med næringsutvikling. Loppa næringsforening er også av den klare oppfatningen at det må tilføres administrative ressurser ut over næringskonsulentens stilling. Vi har gjennom omstillingsperioden sett viktigheten av ekstern administrativ kompetanse i tillegg til næringskonsulenten, spesielt i det utadrettede arbeidet direkte mot næringslivet. Næringsforeningen ønsker primært en ekstern tilleggsressurs, men en intern omorganisering for å styrke næringsavdelingen administrativt kan også være en mulig løsning. Fokus må uansett ligge på utvikling og tilrettelegging av næringsrelaterte prosjekter.

Ut fra dette mener Loppa næringsforening at alternativ 3 er det beste utgangspunktet for videre organisering. Det baserer seg på en egen utviklingsavdeling, administrativt underlagt rådmannen, og som politisk hører inn under hovedutvalget for teknisk, plan og næring. I forhold til dagens politiske organisering vil dette være mest naturlig.

Det vil etter næringsforeningas mening være av avgjørende betydning at utviklingsavdelinga tilføres administrative ressurser ut over næringskonsulentens ene stilling, jfr. argumentene ovenfor.

Vi ser det som naturlig at næringslivet får innflytelse ved behandling av næringsrelaterte saker i hovedutvalget for teknisk, plan og næring. Dette kan gjøres ved at 2-3 valgte representanter for næringslivet tiltrer utvalget i slike saker, som rent praktisk bør behandles først på møtene.

SAK 10/12: FRAMTIDIG SKOLESTRUKTUR I LOPPA

Næringsaktører på stedene i Loppa som er berørt av en evt. nedleggelse av skoler har uttrykt bekymring over dette. Signalene som er kommet er bl.a.:

- Nedleggelse av en skole er et svært negativt signal til næringslivet og evt. tilflyttere til en bygd.
- Det er vanskelig å få ekstern arbeidskraft, spesielt familier, til ei bygd uten skole.
- For Nuvsvåg sin del vil det være katastrofe for videre næringsutvikling. Verken investorer/aktører eller arbeidstakere vil etablere seg i en bygd uten skole.
- Nedleggelse av skoler vil få direkte konsekvenser for butikkene på de plassene som blir berørt. Dette vil både merkes som direkte omsetningssvikt når skolen og de ansatte som kunder forsvinner, og «følgeskader» når det etableres nye innkjøpsvaner på ny skoleplass/arbeidsplass.

Loppa næringsforening ber om at disse momentene blir tatt med i vurderingen ved behandling av den framtidige skolestrukturen.

SAK 11/12: BEHOV FOR OVERNATTING OG BESPISNING I ØKSFJORD

Næringsforeninga har diskutert denne saken, og ser en mulig utfordring mht. framtidig overnattings- og bispisningskapasitet i Øksfjord.

Øksfjord, 23.04.12

Arve Berntzen
Styreleder